[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	08.11.2013
	№
	173-РА

Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на 2014 год

на территории городского округа Реутов Московской области

Во исполнение постановления  Правительства Московской области от 07.11.2012             № 1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»:

1. Утвердить перечень мест проведения ярмарок на 2014 год на территории городского округа Реутов Московской области согласно приложению 1.

2. Начальнику отдела торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения Семенову А.М. не позднее 10 ноября текущего года направить в Министерство потребительского рынка и услуг Московской области утвержденный перечень мест проведения ярмарок на 2014 год на территории города Реутов.

3. Начальнику отдела по работе СМИ и рекламе Ковалю А.Л. опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Руководителя Администрации Копцика Ю. А.

Руководитель Администрации

Н.Н. Ковалев

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Администрации

       города Реутов

от 08.11.2013 № 173-РА
Перечень  мест  проведения ярмарок на 2014 год

на территории городского округа Реутов Московской области

	№ п/п
	Адрес места проведения ярмарки
	Наименование собственника стационарного торгового объекта, земельного участка
	Форма собственности, площадь земельного участка или стационарного торгового объекта
	Категория земельно го участка
	Тип ярмарки

	универсальная
	специализиро ванная (с указанием специализа
ции)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	пл. Академика Челомея,  д. 1
	 ОАО «ВПК «НПО машиностроения»

	федеральная;                  1700 кв. м.

	-
	универсальная
	-

	2
	южнее ул. Ашхабадской, д. 7 (открытая площадка)
	-
	1 560 кв.м.
	земли населен

ных пунктов
	универсальная

	-